
Forslag til salmer ved vielse 

Når et brudepar ønsker å vies i kirken blir de i samtale med prest spurt om hvilke tre 

salmer de ønsker. Mange brudepar opplever det utfordrende å finne fram til salmer 

de synes passer og stiller seg spørsmål som: Hva er vår stil? Hvilke salmer kjenner 

familien og vennene våre? Hvilke salmer identifiserer vi oss med? 

Vi har utarbeidet noen salmeforslag under, og har forsøkt å gruppert salmene i ulike 

kategorier slik at det skal bli lettere å finne salmer som passer. Det er selvsagt mulig å 

velge salmer fra flere kategorier. 

Den første salmen i hver kategori passer best som første salme i vielsen. Den setter an 

riktig stemning. Den midterste salmen er litt mere var og kommer rett før eller etter 

selve ekteskapsinngåelsen. Den/de siste salmene uttrykker takknemlighet og passer 

godt til slutt. 

En liten utfordring til slutt: Vær ikke redd for å velge litt nytt og utradisjonelt. Spør 

gjerne organisten eller presten om å øve med gjestene 15 min før vielsen begynner 

(gjestene sitter jo der uansett og de fleste er ute i god tid). Da blir det ekstra festlig! 

Alle numrene referer til den nye salmeboka Norsk salmebok fra 2013. Salmeboka får 

du kjøpt på www.eideforlag.no eller du kan få låne på kirkekontoret. 

Trygge valg – disse kjenner de fleste 

1/278 Herre Gud, ditt dyre navn og ære 

651  Kjærlighet fra Gud 

666  Å leva det er å elska 

Barnevennlig 

240  Måne og sol 

488  Ingen er så trygg i fare 

48  Deilig er jorden 

Folketoner (til «bunadbryllup») 

482  Deg å få skode (vakker irsk folketone som passer til alle typer bryllup!) 

319  Lær meg å kjenne dine veie 

419  Med Jesus vil eg fara 

Vinter, lys 

101 Kristus er verdens lys 

431  La oss vandre i lyset 

246  Lyset skinner over jord 
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«Vår-/forsommerbryllup» 

844 No livnar det i lundar 

292  Den prektigkledde sommerfugl 

655 Guds godhet sang i sinnet 

845 Så grønn en drakt (passer hele sommeren) 

Internasjonalt – samme salme på flere språk 

440 Kom, kom og hør 

482  Deg å få skode (Be Thou my vision) 

308 Nå la oss takke Gud (Nun danket alle Gott, Now thank we all our God) 

322 Stor er din trofasthet (Great is thy faithfulness) 

Pomp og prakt 

309 Lovsyng vår Herre, den mektige konge med ære 

715  Gud du er rik 

101 Kristus er verdens lys 

197 Deg være ære 

Et kongelig valg – Mette Marit og Håkons bryllupssalmer 

738 Noen må våke i verdens natt 

666  Å leva det er å elska 

678 Vi rekker våre hender frem 

 

Noen spennende og veldig fine nye salmer – om dere tør! 

288 Himlane kan ikkje romme – fin nyskrevet salme, enkel melodi, fin til 

inngang/åpning 

295 Skaperens stemme høres en morgen – på melodien til «Morning has broken» 

296 Himlen blåner for vårt øye – fin salme med «skapelsesmotiv», mange 

naturmetaforer. 

304 Når heile verda syng mot Gud – flott salme skrevet av Edvard Hoem, med 7 

vers, en for hver skapelsesdag 

460 Bortom tid og rom og tanke – fin og nær tekst som dreier seg om Guds nærvær 

i hverdag og i sterke øyeblikk 

520 Gå gjennom byens lange, rette gater – fin og trøstende og vakker om 

gudsnærvær i det levde livet, på godt og vondt 

624 Må din vei komme deg i møte – gammel, vakker keltisk reisebønn på irsk 

folketone. Passer fint til utgang. Bare ett vers, så den kan/bør synges to ganger. 

652 Å Gud, velsigna desse to – fantastisk vakker salme! Opprinnelig med 

nordsamisk tekst, men oversatt på nydelig vis. Anbefales! 



656 Kjærleik er gleda, uendeleg sterk. Vakker og meditativ salme om kjærligheten. 

Enkel melodi. 

657 No vender Guds kalenderblad – nydelig tekst av Edvard Hoem, men litt 

vanskelig melodi 

743 Velsignet være dere som gir brød i tomme hender. Nydelig 

velsignelse/bønnesang. Passer som 2. salme. 

801 Morning has broken/Nå er det morgen – kjent tekst og melodi for mange 

(gælisk folketone)! 

832 Jeg synger meg en blå, blå salme. Sterk og vakker tekst av Erik Bye, passer som 

2. salme eller til utgang. 

854 No stig vår song – nok en vakker Edvard Hoem-tekst, men melodien kan være 

litt vanskelig 

 

Andre klassiske salmer 

312 Til himlene rekker din miskunnhet, Gud – fin til åpning 

371 Om alle mine lemmer – Petter Dass-salme med flott og lett melodi. Passer til 

inngang. 

382 Din trofaste kjærlighet kan aldri svikte – veldig enkel, men fin sang. Bør synges 

to ganger. Passer som 2. salme 

409  I dine hender, Fader blid – flott storslagen salme skrevet av Svein Ellingsen, 

passer til utgang 

528 Lovsyng Herren! Han er nær! – klassisk og enkel salme, bare to vers, passer til 

åpning. 


